48
Technique de collage + systèmes d‘etancheite
Raccords/Primer d‘accroche/Nettoyage
Primer BUBI LF
Couche de fond de qualité supérieure exempte de solvant pour l‘encollage des supports
pour les bandes adhésives acryliques, butyliques, les bandes bitume et bitume
élastomère. Convient également sur de l´EPS et l´XPS. Forme une fine couche
adhérente. Auto-collant.

3P5 P 5,5 SK* 9 mm 100 m 5,5 mm 6 Rouleaux €/ml	 0,74
3P12 P 12 20 mm 100 m 12 mm 5 Rouleaux €/ml	 1,56
3P17 P 17 27 mm 50 m 17 mm 3 Rouleaux €/ml	 3,10
Type joint d’étanchéité pour la construction
Joint d’étanchéité ST / joint d’étanchéité GV
Les joints d‘étanchéité en caoutchouc ont de nombreux avantages. Ils protègent de
l‘humidité, du froid, de la chaleur, du vent et du bruit. De plus, les alvéoles à l‘intérieur
du matériau lui confèrent de bonnes propriétés d‘isolation. Enfin, le caoutchouc
est hydrophobe. Ces joints reprennent bien leur forme et sont très résistants au
vieillissement. - Trelleborg
	+ Certificat d’essai pour l’utilisation comme barrière
anticapillarité
Valeur Sd Couleur
130 m Noir, film en PE bleu transparent
Code article Largeur de rouleau Longueur de rouleau Epaisseur Contenu du carton Prix
3ST100 100 mm 25 m 10 mm 10 Rouleaux €/ml	 3,86
3ST150 150 mm 25 m 10 mm 8 Rouleaux €/ml	 4,44
3ST175 175 mm 25 m 10 mm 6 Rouleaux €/ml	 4,84
3ST200 200 mm 25 m 10 mm 6 Rouleaux €/ml	 5,01
3ST250 250 mm 20 m 20 mm 3 Rouleaux €/ml	 11,72
3ST420 420 mm 20 m 20 mm 2 Rouleaux €/ml	 14,44
54
Technique de collage + systèmes d‘etancheite
Joints TRELLEBORG pour la construction
Isolation aux bruits d’impact en caoutchouc
alvéolaire ou massif
Réduit les bruits de pas qui surviennent par exemple sur les planchers ou les charpentes
(bois/bois, béton/bois, béton/béton) et se propagent sous la forme d‘un bruit solidien.
S‘installe sans pointes ni clous. Peut être collé le cas échéant. (OMEGA  FROZEN Pâte
adhésive)
Valeur Sd Résistance aux UV Couleur
130 m Résistance illimitée Noir
Code article Type Largeur de rouleau Longueur de rouleau Epaisseur Contenu du carton Prix
3STG45 STG 45 45 mm 50 m 10 mm 3 Rouleaux €/ml	 5,48
3STG50 STG 50 50 mm 50 m 5 mm 4 Rouleaux €/ml	 5,21
3STG975 STG 97,5 97,5 mm 25 m 5 mm 70 Rouleaux €/ml	 7,50
Bande - EPDM
Il s‘agit d‘une bande d‘étanchéité en élastomère à base de caoutchouc EPDM. Cette
bande d‘étanchéité possède une surface structurée sur les deux faces pour un collage
optimal.

le découplage entre les composants, c’est-à-dire en découpant selon la géométrie du
composant ou en tant que pièce moulée fabriquée individuellement. Nous proposons
13 matériaux standard et la possibilité de produire des types spéciaux dans de
nombreuses couleurs et épaisseurs, au choix.
	+ Protection efficace contre les vibrations du bâtiment
	+ Augmentation de la valeur du bâtiment
	+ Meilleure qualité de vie et de travail
Code article Type Largeur Longueur Epaisseur
Pression statique
N/mm² Couleur Prix
5VFSD10125 SD 10 1000 mm 2000 mm 12,5 mm 0,010 rouge €/m²	 86,09
5VFSD16125 SD 16 1000 mm 2000 mm 12,5 mm 0,016 rose €/m²	 93,87
5VFSD26125 SD 26 1000 mm 2000 mm 12,5 mm 0,026 orange €/m²	 102,26
5VFSD40125 SD 40 1000 mm 2000 mm 12,5 mm 0,040 jaune €/m²	 148,84
5VFSD65125 SD 65 1000 mm 2000 mm 12,5 mm 0,065 vert clair €/m²	 167,26
5VFSD110125 SD 110 1000 mm 2000 mm 12,5 mm 0,110 vert €/m²	 176,79
5VFSD170125 SD 170 1000 mm 2000 mm 12,5 mm 0,170 vert foncé €/m²	 194,78
5VFSD260125 SD 260 1000 mm 2000 mm 12,5 mm 0,260 pétrole €/m²	 222,30
5VFSD400125 SD 400 1000 mm 2000 mm 12,5 mm 0,400 bleue €/m²	 267,40
5VFSD650125 SD 650 1000 mm 2000 mm 12,5 mm 0,650 bleu foncé €/m²	 297,68
5VFSD950125 SD 950 1000 mm 2000 mm 12,5 mm 0,950 violet foncé €/m²	 359,92
5VFSD1300125 SD 1300 1000 mm 2000 mm 12,5 mm 1,300 violet €/m²	 389,56
5VFSD1900125 SD 1900 1000 mm 2000 mm 12,5 mm 1,900 bordeaux €/m²	 474,24
Les prix sont valables pour les panneaux. Prix des dimensions sur mesure à la demande.
vibradyn WIU S750 Cale d‘angle
Rondelle élastique pour le découplage des ponts de bruits de structure, qui se forment
par les assemblages par vis.
Couleur
Rouge
Code article Type Largeur Longueur Couleur Prix
5VDS750WIU100 vibradyn WIU S750 Cale d‘angle 100 mm 100 mm Rouge €/unité	 6,05
Rondelle de découplage vibradyn EKS
HL3000
Rondelle élastique pour le découplage des ponts de bruits de structure, qui se forment
par les assemblages par vis.
Couleur
Bleu
Code article Type Diamètre Couleur Prix
5VDHLEKS37 Rondelle de découplage vibradyn EKS HL3000 37 mm Bleu €/unité	 4,28
57
Produit pour isolation antivibratoire
vibradyn Isolation antivibratoire
Vibradyn est un élastomère à cellules fermées et est fabriqué à base d’un Polyéther
Uréthane particulier. Grâce à sa structure, ce matériau n‘absorbe pratiquement pas de
liquides et peut donc également être utilisé dans les eaux souterraines sous pression.
Nous proposons 7 matériaux standard et la possibilité de produire des types spéciaux
dans de nombreuses couleurs et épaisseurs, au choix.
	+ Couvre une plus large plage de charge
Code article Type Largeur Longueur Epaisseur
Pression statique
N/mm² Couleur Prix
5VDS75125 S 75 1070 mm 2000 mm 12,5 mm 0,075 jaune €/m²	 200,79
5VDS150125 S 150 1000 mm 2000 mm 12,5 mm 0,150 vert €/m²	 295,30
5VDS350125 S 350 1000 mm 2000 mm 12,5 mm 0,350 Bleu €/m²	 383,87
5VDS750125 S 750 1000 mm 2000 mm 12,5 mm 0,750 rouge €/m²	 476,39
5VDS1500125 S 1500 1000 mm 2000 mm 12,5 mm 1,500 orange €/m²	 496,08
5VDHL3000125 HL 3000 1000 mm 2000 mm 12,5 mm 3,000 bleu foncé €/m²	 626,02
5VDHL6000125 HL 6000 535 mm 2000 mm 12,5 mm 6,000 gris-noir €/m²	 1.072,87
5VDHL12000125 HL 12000 535 mm 2000 mm 12,5 mm 12,000 gris - vert €/m²	 1.535,42
Les prix sont valables pour les panneaux. Prix des dimensions sur mesure à la demande.
Product info
Vibradyn 6
Dimensionnement simple.